

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CapHold D ApS

Nordre Strandvej 119A, 2., 3150 Hellebæk

CVR-nr. 42 50 04 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Henrik Normann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hovedtal og nøgletal for koncernen	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	19
Balance	20
Egenkapitalopgørelse for koncernen	24
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	24
Pengestrømsopgørelse	25
Noter	27

Selskabsoplysninger

Selskabet	CapHold D ApS Nordre Strandvej 119A, 2. 3150 Hellebæk CVR-nr.: 42 50 04 45 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Bestyrelse	John Thomas, Bestyrelsesformand Henrik Normann, Næstformand Erik Balleby Jensen, Bestyrelsesmedlem Lene Boserup-Wedem, Bestyrelsesmedlem Henrik Boserup-Wedem, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Sven-Eric Nilsson, CEO
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K.
Modervirksomhed	TopCap D ApS
Dattervirksomheder	Dancover A/S, Hellebæk Supreme Call Center S.L., Fuengirola, Spain
Associeret virksomhed	Pavilo ApS, Hellebæk
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. april 2024, på selskabets adresse.

Koncernoversigt

Moderselskab

CapHold D ApS
Hellebæk, Danmark
Nom. DKK 1.000.000

Konsoliderede dattervirksomheder

100%

Dancover A/S
Hellebæk, Danmark
Nom. DKK 500.000

100%

Supreme Call Center S.L
Fuengirola, Spain
Nom. EUR 3.000

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	50.501	65.873
Resultat af primær drift	11.444	26.635
Finansielle poster, netto	-7.110	-5.733
Årets resultat	1.650	19.699
Balance:		
Balancesum	197.994	231.664
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.212	482
Egenkapital	76.607	74.957
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	60.089	-20.452
Investeringsaktivitet	-3.599	955
Finansieringsaktivitet	-17.672	6
Pengestrømme i alt	38.818	-19.490
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	60	63
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	142,2	122,5
Soliditetsgrad	38,7	32,4
Egenkapitalforrentning	2,2	52,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet er at sælge et bredt sortiment af telte, pergolaer, pavilloner og meget andet havetilbehør internationalt.

Moderselskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -51 t.kr. mod 23.801 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.650 t.kr. mod 19.699 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste der lå på et lavere niveau for 2023 og et ordinært resultat efter skat der lå på et lavere niveau end for 2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 50.501 t.kr. mod 65.873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.650 t.kr. mod 19.699 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i årsrapporten for 2022 forventede et højere resultat for 2023. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en positiv udvikling i Dancover A/S omtalt i ledelsesberetningen i Dancover A/S.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer i 2024 et forbedret resultat i forhold til resultatet for 2023.

Videnressourcer

Koncernens videnressourcer kan primært henføres til medarbejdere og handelsplatform på internettet samt produktudvikling af relevante produkter inden for telte, opbevaring og andre havetilbehørs produkter. Koncernen vil til stadighed udvikle både medarbejderes kompetence samt handelsplatformen.

Miljøforhold

Koncernens aktiviteter påvirker ikke i væsentlig grad det eksterne miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Ledelsesberetning

Corporate Governance

Selskabet er del af en koncern, som har den danske kapitalfond Capidea som hovedaktionær. Selskaber, der er ejet af kapitalfonde og som præsenterer årsrapporten efter reglerne for store klasse C selskaber skal indarbejde AE's (Aktive Ejere) guide for god Corporate Governance.

Selskabet præsenterer årsrapporten i henhold til reglerne for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C og er dermed ikke fuldt omfattet af AE's retningslinjer.

Capidea er repræsenteret i bestyrelsen af Partner Henrik Normann og Partner Erik Balleby Jensen. Bestyrelsesmøder afholdes som minimum 4 gange årligt, og der er ikke nedsat specielle bestyrelseskomiteer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
	50.500.780	65.873.287	-50.630	23.800.733
Bruttofortjeneste				
2 Personaleomkostninger	-30.060.549	-30.245.833	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.996.188	-8.992.080	0	0
Driftsresultat	11.444.043	26.635.374	-50.630	23.800.733
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	6.199.865	-440.161
Andre finansielle indtægter	107.721	6.414	544	540
4 Øvrige finansielle omkostninger	-7.218.117	-5.739.774	-5.783.336	-4.571.670
Resultat før skat	4.333.647	20.902.014	366.443	18.789.442
5 Skat af årets resultat	-2.683.838	-1.203.384	1.283.366	909.188
6 Årets resultat	1.649.809	19.698.630	1.649.809	19.698.630

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023	2022	2023	2022	
	kr.	kr.	kr.	kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
7	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.500.000	3.500.000	0	0
8	Goodwill	137.238.043	145.031.823	0	0
9	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	363.600	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	140.101.643	148.531.823	0	0
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.587.637	577.721	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.587.637	577.721	0	0
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	167.345.635	175.645.770
12	Andre tilgodehavender	274.747	251.524	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	274.747	251.524	167.345.635	175.645.770
	Anlægsaktiver i alt	143.964.027	149.361.068	167.345.635	175.645.770
Omsætningsaktiver					
13	Fremstillede varer og handelsvarer	33.376.685	70.998.746	0	0
14	Forudbetalinger for varer	1.691.128	2.942.545	0	0
	Varebeholdninger i alt	35.067.813	73.941.291	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.433.708	2.088.273	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	58.802	0
15	Udskudte skatteaktiver	1.080.348	752.386	21.749	11.743
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	1.273.359	897.445
	Andre tilgodehavender	156.220	174.333	0	0
16	Periodeafgrænsningsposter	960.140	978.580	0	0
	Tilgodehavender i alt	4.630.416	3.993.572	1.353.910	909.188

Balance 31. december

<u>Note</u>	Aktiver			
	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
Likvide beholdninger	14.331.903	4.368.473	179.534	22.074
Omsætningsaktiver i alt	54.030.132	82.303.336	1.533.444	931.262
Aktiver i alt	197.994.159	231.664.404	168.879.079	176.577.032

Balance 31. december

		Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
Note		kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver					
Egenkapital					
17	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	75.606.550	73.956.741	75.606.550	73.956.741
	Egenkapital i alt	76.606.550	74.956.741	76.606.550	74.956.741
Hensatte forpligtelser					
18	Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	200.000	200.000	0	0
Gældsforpligtelser					
	Gæld til pengeinstitutter	29.858.859	41.783.378	29.858.859	41.783.378
	Leasingforpligtelser	2.976.308	0	0	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.368.670	47.517.613	50.368.670	47.517.613
19	Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.203.837	89.300.991	80.227.529	89.300.991
19	Kortfristet del af langfristet gæld	12.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	230.485	29.085.142	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.024.982	1.564.044	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.232.062	9.983.410	45.000	145.929
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.642.106	0	173.371
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.006.395	0	0
	Selskabsskat	511.801	1.482.019	0	0
	Anden gæld	5.984.442	4.443.556	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.983.772	67.206.672	12.045.000	12.319.300
	Gældsforpligtelser i alt	121.187.609	156.507.663	92.272.529	101.620.291
	Passiver i alt	197.994.159	231.664.404	168.879.079	176.577.032

Balance 31. december

Passiver

Note

- 1 Særlige poster**
- 20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 21 Eventualposter**
- 22 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Øvrige lov- pligtige reser- ver kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.							
januar 2022	1.000.000	0	0	0	54.258.111	0	55.258.111
Resultatandel	0	0	0	0	19.698.630	0	19.698.630
Egenkapital 1.							
januar 2023	1.000.000	0	0	0	73.956.741	0	74.956.741
Resultatandel	0	0	0	0	1.649.809	0	1.649.809
	1.000.000	0	0	0	75.606.550	0	76.606.550

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	6.347.543	47.910.568	55.258.111
Resultatandel	0	-440.161	20.138.791	19.698.630
Overførsler, reserver	0	-5.907.382	0	-5.907.382
Overførsler, reserver	0	0	5.907.382	5.907.382
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	0	73.956.741	74.956.741
Resultatandel	0	0	1.649.809	1.649.809
	1.000.000	0	75.606.550	76.606.550

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	1.649.809	19.698.630	1.649.809	19.698.630
23 Reguleringer	18.790.422	-8.679.921	-1.700.439	-19.809.758
24 Ændring i driftskapital	47.872.922	-22.269.561	-100.929	-143.826
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	68.313.153	-11.250.852	-151.559	-254.954
Renteindbetalinger og lignende	107.721	6.418	544	540
Renteudbetalinger og lignende	-4.367.060	-3.124.061	-2.856.797	-1.956.042
Pengestrøm fra ordinær drift	64.053.814	-14.368.495	-3.007.812	-2.210.456
Betalt selskabsskat	-3.964.387	-6.083.393	897.445	270.142
Pengestrømme fra driftsaktivitet	60.089.427	-20.451.888	-2.110.367	-1.940.314
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-363.600	0	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.212.324	-482.300	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	990.306	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-62.556	-14.304	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	39.333	461.400	0	0
Modtagne udbytter	0	0	14.500.000	8.000.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.599.147	955.102	14.500.000	8.000.000
Optagelse af langfristet gæld	2.976.308	0	0	0
Afdrag på langfristet gæld	-14.642.106	-6.000.000	-12.232.173	-8.924.849
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-6.006.395	6.006.395	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-17.672.193	6.395	-12.232.173	-8.924.849
Ændring i likvider	38.818.087	-19.490.391	157.460	-2.865.163
Likvider 1. januar 2023	-24.716.669	7.579.314	22.074	2.887.237
Kassekredit	0	-12.805.592	0	0

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Likvider 31. december 2023	14.101.418	-24.716.669	179.534	22.074
Likvider				
Likvide beholdninger	14.331.903	4.368.473	179.534	22.074
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-230.485	-29.085.142	0	0
Likvider 31. december 2023	14.101.418	-24.716.669	179.534	22.074

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat i 2022 påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for 2022 er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:				
Regulering anden forpligtelse	0	23.911.861	0	23.911.861
	<u>0</u>	<u>23.911.861</u>	<u>0</u>	<u>23.911.861</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Andre driftsindtægter	0	23.911.861	0	23.911.861
Resultat af særlige poster netto	0	23.911.861	0	23.911.861
	<u>0</u>	<u>23.911.861</u>	<u>0</u>	<u>23.911.861</u>

Noter

	Koncern	
	2023	2022
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.957.595	26.720.781
Pensioner	3.703.803	3.051.212
Andre omkostninger til social sikring	399.151	473.840
	<u>30.060.549</u>	<u>30.245.833</u>
Direktion	2.819.418	1.976.314
Bestyrelse	265.000	265.000
Direktion og bestyrelse	<u>3.084.418</u>	<u>2.241.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>63</u>
<p>Koncernen og modervirksomheden har i 2021 udstedt tegningsretter til ledelsesmedlemmer. Programmet omfatter muligheden for at nytægne anpartar til en kurs beregnet som den oprindelige tegningskurs tillagt en årlig regulering. Der er udstedt 75.188 tegningsretter. Hver tegningsret giver ret til at nytægge 1 anpart, svarende til 6,7 % af anpartskapitalen. Tegningsretterne kan udnyttes i forbindelse med opnåelse af aftalte forhold, men løber i tilfælde af at disse forhold ikke indtræffer frem til 21.07.2031.</p>		
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	1.000.000	1.000.000
Afskrivning på goodwill	7.793.780	7.793.780
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.672	198.300
Afskrivning på leasede aktiver	25.736	0
	<u>8.996.188</u>	<u>8.992.080</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.701	18.848	0	73.371
Andre finansielle omkostninger	7.186.416	5.720.926	5.783.336	4.498.299
	7.218.117	5.739.774	5.783.336	4.571.670
5. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.011.800	1.487.076	-1.273.360	-897.445
Årets regulering af udskudt skat	-327.962	-283.692	-10.006	-11.743
	2.683.838	1.203.384	-1.283.366	-909.188
6. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0	-440.161
Udbytte for regnskabsåret			0	0
Overføres til overført resultat			1.649.809	20.138.791
Overføres til øvrige lovpligtige reserver			0	0
Disponeret i alt			1.649.809	19.698.630

Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december 2023	5.000.000	5.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.500.000	-500.000
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.000.000	-1.000.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.500.000	-1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.500.000	3.500.000
8. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	155.875.603	155.875.603
Kostpris 31. december 2023	155.875.603	155.875.603
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.843.780	-3.050.000
Årets afskrivninger	-7.793.780	-7.793.780
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-18.637.560	-10.843.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	137.238.043	145.031.823
9. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	363.600	0
Kostpris 31. december 2023	363.600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	363.600	0

Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.272.432	4.840.874
Tilgang i årets løb	3.212.324	482.300
Afgang i årets løb	0	-2.050.742
Kostpris 31. december 2023	6.484.756	3.272.432
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.694.711	-4.353.731
Årets afskrivninger	-202.408	-198.300
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.857.320
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.897.119	-2.694.711
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.587.637	577.721
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.981.404	0

Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	177.738.388	177.738.388
Kostpris 31. december 2023	177.738.388	177.738.388
Opskrivninger 1. januar 2023	8.751.162	9.397.543
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.993.645	7.353.619
Udbytte	-14.500.000	-8.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	8.244.807	8.751.162
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-10.843.780	-3.050.000
Årets afskrivninger på goodwill	-7.793.780	-7.793.780
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-18.637.560	-10.843.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	167.345.635	175.645.770
I regnskabsposten indgår goodwill med	137.238.043	145.031.823
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
Dancover A/S, Hellebæk	100 %	30.107.592
		13.993.645
		30.107.592
		13.993.645

Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
12. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	251.524	698.620
Tilgang i årets løb	62.556	14.304
Afgang i årets løb	-39.333	-461.400
Kostpris 31. december 2023	274.747	251.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	274.747	251.524
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	274.747	251.524
	274.747	251.524
13. Fremstillede varer og handelsvarer		
Fremstillede varer, handelsvarer	33.376.685	70.998.746
	33.376.685	70.998.746
14. Forudbetalinger for varer		
Forudbetalinger for varer	1.691.128	2.942.545
	1.691.128	2.942.545

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
15. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	752.386	740.643	11.743	0
Udskudt skat af årets resultat	327.962	11.743	10.006	11.743
	1.080.348	752.386	21.749	11.743
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	-1.421	15.713	0	0
Materielle anlægsaktiver	-24.276	-25.283	0	0
Varebeholdninger	1.040.296	706.213	0	0
Andre hensættelser	44.000	44.000	0	0
Øvrige poster	21.749	11.743	21.749	11.743
	1.080.348	752.386	21.749	11.743

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
16. Periodeafgrænsningsposter		
Andre periodeafgrænsningsposter	960.140	978.580
	960.140	978.580

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
17. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2023	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Anpartskapitalen består af 1.000.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	Koncern	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
18. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2023	200.000	100.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	0	100.000
	200.000	200.000
Heraf kortfristet	0	200.000

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser ved sædvanlig 2 års reklamationsgaranti på produkter samt returrets forpligtelse på solgte varer pr. statusdagen.

19. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Koncern				
Gæld til pengeinstitutter	41.858.859	12.000.000	29.858.859	0
Leasingforpligtelser	2.976.308	0	2.976.308	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.368.670	0	50.368.670	32.368.670
	95.203.837	12.000.000	83.203.837	32.368.670
Modervirksomhed				
Gæld til pengeinstitutter	41.858.859	12.000.000	29.858.859	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.368.670	0	50.368.670	32.368.670
	92.227.529	12.000.000	80.227.529	32.368.670

En minoritetsanpartshaver med udestående gæld på t.kr. 50.369 har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for selskabets pengeinstitut med henblik på dækning af pengeinstitutts tilgodehavende i moderselskabet.

Gælden forrentes med 6% p.a. (oprullende) og forfalder til fuld og endelig indfrielse på tidspunktet for majoriteten i datterselskabet overdrages til en ny ejer.

Noter

20. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	33.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.434
Immaterielle anlægsaktiver	2.864
Materielle anlægsaktiver	606

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.981 t.kr., jævnfør note 10, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 2.976 t.kr.

21. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelser	5.638
Eventualforpligtelser i alt	5.638

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 334 t.kr. Leasingkontrakterne og lejekontrakterne er opgjort til en restforpligtelse på 5.638 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Der er stillet en bankgaranti overfor udlejer på t.kr. 867 vedrørende koncernens lejemål.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TopCap D ApS, CVR-nr. 42500070, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

21. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

22. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

TopCap D ApS, Nordre Strandvej 119A, 2, 3150 Hellebæk (besidder 56% af anpartskapitalen)	Hovedaktionær
Dancover A/S, Nordre Strandvej 119A, 2, 3150 Hellebæk (100%)	Datterselskab

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
Renteomkostninger til dattervirksomheder	0	0	0	73.371
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	31.701	19.305	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	34.550	173.371
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.802	2.687.020	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver til direktionen	0	450.000	0	0

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for TopCap D ApS, Nordre Strandvej 119A, 2., 3150 Hellebæk.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
23. Reguleringer				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.996.188	8.992.080	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-6.199.865	440.161
Andre finansielle indtægter	-107.721	-6.414	-544	-540
Øvrige finansielle omkostninger	7.218.117	5.739.774	5.783.336	4.571.670
Skat af årets resultat	2.683.838	1.203.384	-1.283.366	-909.188
Andre hensatte forpligtelser	0	100.000	0	0
Øvrige reguleringer	0	-24.708.745	0	-23.911.861
	18.790.422	-8.679.921	-1.700.439	-19.809.758
24. Ændring i driftskapital				
Ændring i varebeholdninger	38.873.478	-19.049.217	0	0
Ændring i tilgodehavender	-308.882	192.653	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	9.308.326	-3.412.997	-100.929	-143.826
	47.872.922	-22.269.561	-100.929	-143.826